




		

		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Sanatorium Helios logo]				

			
					

								

																									
										
				
                
                Sanatorium Helios
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                O nás
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Vnitřní řád
	
                
                Publikační a přednášková činnost



	
                
                Náš tým
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Fotogalerie
	
                
                Kamerový systém



	
                
                Diskuze – otázky a odpovědi o IVF
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Etika asistované reprodukce



	
                
                Dotazník spokojenosti
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Certifikace a akreditace
	
                
                Dokumenty ke stažení






	
                
                Aktuality
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Volná pracovní místa
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Z médií



	
                
                Blog
	
                
                Děti ze Sanatoria Helios
	
                
                Příběhy našich pacientů



	
                
                IVF a neplodnost
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Proč se rozhodnoutpro Sanatorium Helios?
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Konzultace s IVF specialistou
	
                
                Laboratoř IVF



	
                
                Jak vybrat centrum asistované reprodukce?
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Léčba neplodnosti
	
                
                Spermiogram zdarma



	
                
                Příčiny neplodnosti
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Asistovaná reprodukce
	
                
                Ceník IVF



	
                
                Diagnostika neplodnosti
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Naše výsledky






	
                
                Gynekologie a těhotenství
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Centrum onkologické prevence
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Poradna pro rizikové těhotenství
	
                
                Zdraví a těhotenství



	
                
                Gynekologické ambulance
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Prenatální diagnostika
	
                
                Informační materiály



	
                
                Ztráta těhotenství
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Ultrazvuková diagnostika



	
                
                Operační léčba
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Těhotenská kalkulačka






	
                
                Genetika
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Genetická ambulance
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Preimplantační genetickétestování (PGT)



	
                
                Laboratoř lékařské genetiky
	
                
                Cytogenetické vyšetření
	
                
                Prediktivní genetické testování



	
                
                Dárcovství
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Informace pro dárkyně
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Dárcovství spermií



	
                
                Informace pro dárce
	
                
                Dárcovství vajíček
	
                
                Dárcovství embryí



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Ordinační doba
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Restaurace Leonardo– aktuální menu



	
                
                Jak se k nám dostanete
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Možnosti ubytovánípenzion Luna



	
                
                Telefonické kontakty
	
                
                Partnerská centra







		

				
					
		
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
						  
						  
			
			
	

			
				
					Hledat
					
						  
						  				
			

		

				

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
													

																									
										
				
                
                SK
	
                
                EN
	
                
                DE
	
                
                IT
	
                
                VN




		

									

												

					

								

			

		
				
				
                
                Sanatorium Helios
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                O nás
	
                
                Náš tým
	
                
                Diskuze – otázky a odpovědi o IVF
	
                
                Dotazník spokojenosti
	
                
                Publikační a přednášková činnost
	
                
                Fotogalerie
	
                
                Etika asistované reprodukce
	
                
                Certifikace a akreditace
	
                
                Vnitřní řád



	
                
                Aktuality
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Volná pracovní místa
	
                
                Blog
	
                
                Děti ze Sanatoria Helios
	
                
                Příběhy našich pacientů
	
                
                Z médií



	
                
                IVF a neplodnost
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Proč se rozhodnoutpro Sanatorium Helios?
	
                
                Jak vybrat centrum asistované reprodukce?
	
                
                Příčiny neplodnosti
	
                
                Diagnostika neplodnosti
	
                
                Konzultace s IVF specialistou
	
                
                Léčba neplodnosti
	
                
                Asistovaná reprodukce
	
                
                Naše výsledky
	
                
                Laboratoř IVF
	
                
                Spermiogram zdarma
	
                
                Ceník IVF



	
                
                Gynekologie a těhotenství
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Centrum onkologické prevence
	
                
                Gynekologické ambulance
	
                
                Ztráta těhotenství
	
                
                Operační léčba
	
                
                Zdraví a těhotenství
	
                
                Poradna pro rizikové těhotenství
	
                
                Prenatální diagnostika
	
                
                Ultrazvuková diagnostika
	
                
                Těhotenská kalkulačka
	
                
                Informační materiály



	
                
                Genetika
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Genetická ambulance
	
                
                Laboratoř lékařské genetiky
	
                
                Cytogenetické vyšetření
	
                
                Prediktivní genetické testování
	
                
                Preimplantační genetickétestování (PGT)



	
                
                Dárcovství
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Informace pro dárkyně
	
                
                Informace pro dárce
	
                
                Dárcovství vajíček
	
                
                Dárcovství embryí
	
                
                Dárcovství spermií



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Ordinační doba
	
                
                Jak se k nám dostanete
	
                
                Telefonické kontakty
	
                
                Možnosti ubytovánípenzion Luna
	
                
                Restaurace Leonardo– aktuální menu
	
                
                Partnerská centra







		

			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Sanatorium Helios logo]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				
                
                Sanatorium Helios
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                O nás
	
                
                Náš tým
	
                
                Diskuze – otázky a odpovědi o IVF
	
                
                Dotazník spokojenosti
	
                
                Publikační a přednášková činnost
	
                
                Fotogalerie
	
                
                Etika asistované reprodukce
	
                
                Certifikace a akreditace
	
                
                Vnitřní řád



	
                
                Aktuality
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Volná pracovní místa
	
                
                Blog
	
                
                Děti ze Sanatoria Helios
	
                
                Příběhy našich pacientů
	
                
                Z médií



	
                
                IVF a neplodnost
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Proč se rozhodnoutpro Sanatorium Helios?
	
                
                Jak vybrat centrum asistované reprodukce?
	
                
                Příčiny neplodnosti
	
                
                Diagnostika neplodnosti
	
                
                Konzultace s IVF specialistou
	
                
                Léčba neplodnosti
	
                
                Asistovaná reprodukce
	
                
                Naše výsledky
	
                
                Laboratoř IVF
	
                
                Spermiogram zdarma
	
                
                Ceník IVF



	
                
                Gynekologie a těhotenství
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Centrum onkologické prevence
	
                
                Gynekologické ambulance
	
                
                Ztráta těhotenství
	
                
                Operační léčba
	
                
                Zdraví a těhotenství
	
                
                Poradna pro rizikové těhotenství
	
                
                Prenatální diagnostika
	
                
                Ultrazvuková diagnostika
	
                
                Těhotenská kalkulačka
	
                
                Informační materiály



	
                
                Genetika
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Genetická ambulance
	
                
                Laboratoř lékařské genetiky
	
                
                Cytogenetické vyšetření
	
                
                Prediktivní genetické testování
	
                
                Preimplantační genetickétestování (PGT)



	
                
                Dárcovství
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Informace pro dárkyně
	
                
                Informace pro dárce
	
                
                Dárcovství vajíček
	
                
                Dárcovství embryí
	
                
                Dárcovství spermií



	
                
                Kontakt
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Ordinační doba
	
                
                Jak se k nám dostanete
	
                
                Telefonické kontakty
	
                
                Možnosti ubytovánípenzion Luna
	
                
                Restaurace Leonardo– aktuální menu
	
                
                Partnerská centra







		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
						  
						  
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			Kontaktujte nás:

recepce: +420 549 523 211

koordinátorky: +420 549 523 258



		

						

											
								
				Naše klinika patří mezi TOP 10 na světě

GCR akreditována 2018, 2020, 2022, klikněte a přesvědčte se: Certifikace a akreditace



			

							

											
									
					   [image: ]    [image: ]    [image: ]

 



				

								

										

			





	
					
											
									
					



				

								

											
									
					[image: ]    [image: ]    [image: ]    [image: ]   [image: ModerlivDK]

 



				

								

										

			





	
					
											
								
					Ochrana osobních údajů – informace pro pacienty Sanatoria Helios
	Právní prohlášení



			

							

											
								
				Copyright © 2024 | Všechna práva vyhrazena | Sanatorium Helios


			

						

										

			




	
	

Webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie.
Nastavení cookiesSOUHLASÍM


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Prohlášení o cookies
				
					Web sanatoriumhelios.cz využívá pro svou činnost tzv. cookies. Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Soubory cookie slouží k řadě účelů, jako například ke sledování pohybu a chování návštěvníků na stránkách, případně k ukládání údajů reklamních systémů.



Standardní webové prohlížeče (Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.) podporují správu cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete jednotlivé cookie ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich použití, lze je také blokovat nebo povolit jen pro jednotlivé internetové stránky. Pro detailnější informace prosím použijte nápovědu Vašeho prohlížeče.



Povolením cookies souborů v nastavení vašeho prohlížeče souhlasíte s používáním cookies souborů na našich stránkách.



				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









	
                
                	Přejít nahoru


            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                
            

        













			
				